
                                      

1 

Press Release 

2020年４月 23日 

お客様各位 

会 社 名  ヨシコン株式会社 

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋 

（コード番号 5280 JASDAQ） 

問合せ先  常務取締役不動産開発事業副本部長  秋野 徹 

電話番号  054-205-6363 

 

 

 マンションギャラリー休業に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う政府の「全国緊急事態宣言」に基づき、当面の期間の対策

として、各マンションギャラリー・モデルルームにおいて下記のとおり対応させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

全マンションギャラリーにおきましては、2020年４月 25日（土）から 2020年５月６日（水）ま

では臨時休業とさせていただきます。 

 

【ご見学予約について】 

 各マンションホームページから通常通り承っておりますが、2020年５月７日（木）以降のご来

場希望をお願い申し上げます。 

 

【資料請求について】 

 各マンションホームページから通常通り承っております。ただし、お届けに期間を要する場合

がございますので予めご了承ください。 

 

その他、政府などからの発令等により本ご案内に先行して営業状態に変更がある場合もございま

すので、詳しくは下記の各マンションお問合せ先までご連絡ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



                                      

2 

Press Release 

 

 

【各マンションお問合せ先】 

営業時間：10：00～18：00 

※社員の出勤状況によりご対応できない時間帯がある場合もございますので予めご了承くださ

い。 

 

マンション名 無料通話 

ザ・エンブル七間町 

エンブルエバー清水駅前 
0120-445-078 

エンブルレジデンス藤枝駅南 

エンブルエバー焼津 
0120-445-160 

エンブルリバーガーデン長泉 

エンブルネクスト沼津杉崎 
0120-601-747 

エンブルガーデン浜名湖 0120-445-425 

 

 

 


